Estado da Bahia

              MUNICÍPIO DE COCOS

                Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

                CNPJ n.º 14.222.012/0001-75, Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PORTARIA N.º 116/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

CONSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE

AVALIAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS

DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS-

BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE BENS

PATRIMONIAIS desta Prefeitura Municipal de Cocos, que será composta dos Senhores

JOSÉ AUGUSTO BANDEIRA LOPES, RAIMUNDO ARI ROCHA ALVES, e

ROSILENE NEVES DOS SANTOS MOURA, os quais terão, além de atribuições

congêneres, a importância de emitir Laudos sobre avaliações de preços de bens

patrimoniais, resultantes de desapropriações, alienação, compra e venda, inventário,

aluguel, bem como de outras finalidades.

Art. 2º. O Presidente da Comissão designada nesta Portaria será o Senhor

RAIMUNDO ARI ROCHA ALVES.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, em 24 de janeiro de

2025.

Clewton Domingues de Souza

         Prefeito Municipal